CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

BẢO ĐẢM CÁC QUY ĐỊNH CỦA PHÁP LUẬT

VỀ TIÊU CHUẨN CHẤT LƯỢNG SẢN PHẨM, AN TOÀN THỰC PHẨM,

AN TOÀN DỊCH BỆNH VÀ BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG

Kính gửi: UBND xã Phú Vinh

- Chủ trì kế hoạch liên kết: Hợp tác xã Nông nghiệp Phú Tân

- Người đại diện theo pháp luật: Ông Hoàng Hải Lương

- Chức vụ: Chủ tịch HĐQT kiêm Giám đốc

- Địa chỉ HTX: Số 147, KDC 5, ấp 7, xã Phú Vinh, tỉnh Đồng Nai

- Địa điểm sản xuất: xã Phú Vinh, tỉnh Đồng Nai

- Số điện thoại: 0384.098.452

- Số đăng ký Mã số thuế: 3603410192

- Sản phẩm liên kết: Chuối

- Loại hình liên kết: Liên kết tổ chức sản xuất, thu hoạch gắn với tiêu thụ sản phẩm

nông nghiệp.

Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về tiêu chuẩn

chất lượng sản phẩm, an toàn thực phẩm, an toàn dịch bệnh và bảo vệ môi trường trong

các lĩnh vực:

Trồng trọt      Lâm nghiệp 

Chăn nuôi      Nuôi trồng thủy sản 

Khai thác, sản xuất muối   Thu hái, đánh bắt, khai thác nông lâm thủy sản 

Nếu có vi phạm, chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

 CHỦ TRÌ KẾ HOẠCH LIÊN KẾT

 GIÁM ĐỐC

 Hoàng Hải Lương